
Kalendá ř závodů Hanácké oblasti 2010 
 
27. 3.        1. HŽJ  První kufr (klasika)  CEL    
10. 4.        2. HŽJ  při ŽB + M Moravy (klasika)     KSU  
11. 4.         při M Moravy - 1. HŽ štafet (M HO štafet)  KSU 
17. 4.        3. HŽJ M HO middle – HO + VO UOL 
 4. HŽJ   M HO sprint – HO + VO  UOL 
24. 4.        5. HŽJ  M HO klasika - Konický kotár KON  
  1. 5.        6. HŽJ   (middle) ZLH 
  2. HŽ štafet ZLH 
29. 5.        7. HŽJ  při ŽB (klasika)                            OOL 
  5. 6.        8. HŽJ  HO+VO+MSKS (klasika) VRB 
26. 6.        9. HŽJ (middle) PTE  
 
   4. 9.        1. HŽP  HO+VO+MSKS (klasika) VIC              
  2.10.        2. HŽP   (klasika)  SBR                              
  9.10.        3. HŽP (klasika)  KSU    
16.10.        4. HŽP HO + MSKS (middle)   JPV 
  3. HŽ štafet – HO + MSKS  JPV  
23.10.        5. HŽP (klasika)  SSU    
28.10.        6. HŽP Podzimní kotár (klasika)  KON    
30.10.        7. HŽP  Poslední kufr (klasika)      ZPV 
 
  Krajské finále Přeboru škol  SSU 
 
Mistrovství HO: 
Sprint  17.4.  UOL 
Middle  17.4. UOL 
Klasika 24.4.  KON 
Štafety  11.4. KSU 
   
 
 
Šumperk, 4. 12. 2009 
 
David Aleš 
předseda SK HO 
 
 
 
 


